[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

近江鉄道通学定期券購入補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

愛荘町長　様

申請者  住　　所
氏　　名
電話番号

　愛荘町近江鉄道通学定期券購入補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
【定期券利用者】
	学生の氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	学生の住所

	学校名

	学年

	定期区間
	（　　　　 　）　⇔　（　 　　　　）　⇔　（　　　 　　）

	補助金申請額・請求額
	円

	近江鉄道定期券購入費の20％(100円未満は切り捨て)
(鉄道・路線バスのいずれかのみを利用している場合は上限10,000円)
（鉄道・路線バスの両方を利用している場合は上限20,000円)

【申請額・請求額】
【振込先】
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義人は申請者と同一名義にしてください。
※学生証の写し、定期券の写し(ICOCAの場合は定期券購入申込の写し)、通帳の写しを添付ください。